
1 TROVATO Arcangelo CT 0,487 1 TROVATO Arcangelo

2 GRASSO Giuseppe CT 0,453 2 LICCIARDELLO Mario

3 CATALANO Antonio EN 0,431 3 X

4 GIANNONE Paolo CL 0,387 1 GRASSO Giuseppe

5 GRASSO Angelo EN 0,357 2 VIRGILLITO Antonino

6 MAGNANO Giuseppe SR 0,475 3 CARDULLO Antonello

7 TROPEA Sebastiano CT 0,475 1 CATALANO Antonio

8 CALDERARO Vito SR 0,325 2 LIONTI Salvatore

9 BASILE Giovan Battista CT 0,447 3 GIANNONE Aldo Filippo

10 LIONTI Salvatore CT 0,377 1 GIANNONE Paolo

11 VIRGILLITO Antonino CT 0,343 2 BASILE Giovan Battista

12 LICCIARDELLO Mario CT 0,309 3 VALENTI Alfredo

13 RUGOLO Bernardo CT 0,000 1 GRASSO Angelo

14 SANSEVERINO Luca SR 0,000 2 CALDERARO Vito

15 VALENTI Alfredo SR 0,000 3 SANSEVERINO Luca

16 GIANNONE Aldo Filippo CL 0,000 1 MAGNANO Giuseppe

17 CARDULLO Antonello CT 0,000 2 TROPEA Sebastiano

18 3 RUGOLO Bernardo
F

A

B

C

D

E

N° GiocatoriClass. Giocatori PR. Media Gir.

COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI
CLASSIFICA DI ENTRATA

secondo Ranking precedente

Sezione Carambola SICILIA FASCIA B 

ORIENTALE - 1° PROVA MASTER CLUB (CT) 

23/24 gennaio 2016



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 F MAGNANO Giuseppe 37 60 4 0,617 1,000 6

2 1 A LICCIARDELLO Mario 37 80 4 0,463 0,500 4

3 1 C CATALANO Antonio 35 80 4 0,438 0,450 4

4 1 B GRASSO Giuseppe 31 75 4 0,413 0,571 4

5 1 D GIANNONE Paolo 29 80 3 0,363 0,375 5

6 1 E GRASSO Angelo 29 80 3 0,363 0,375 2

7 2 B VIRGILLITO Antonino 36 75 2 0,480 0,514 4

8 2 C GIANNONE Aldo Filippo 35 77 2 0,455 0,541 3

9 2 E CALDERARO Vito 31 80 2 0,388 0,425 4

10 2 F TROPEA Sebastiano 23 60 2 0,383 0,400 2

11 2 D BASILE Giovan Battista 27 80 2 0,338 0,350 2

12 2 A TROVATO Arcangelo 29 80 0 0,363 0,400 3

13 3 D VALENTI Alfredo 25 80 1 0,313 0,350 3

14 3 E SANSEVERINO Luca 20 80 1 0,250 0,350 3

15 3 C LIONTI Salvatore 27 77 0 0,351 0,351 4

16 3 F RUGOLO Bernardo 22 80 0 0,275 0,300 3

17 3 B CARDULLO Antonello 15 80 0 0,188 0,225 2

18

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

Sezione Carambola SICILIA FASCIA B ORIENTALE - 

1° PROVA MASTER CLUB (CT) - 23/24 gennaio 2016

Class. GIR. GIOCATORI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1° LICCIARDELLO Mario 37 80 4 0,463 0,500 4

2° TROVATO Arcangelo 29 80 0 0,363 0,400 3

3° X 0 0 0 0,000 0,000 0

1° GRASSO Giuseppe 31 75 4 0,413 0,571 4

2° VIRGILLITO Antonino 36 75 2 0,480 0,514 4

3° CARDULLO Antonello 15 80 0 0,188 0,225 2

1° CATALANO Antonio 35 80 4 0,438 0,450 4

2° GIANNONE Aldo Filippo 35 77 2 0,455 0,541 3

3° LIONTI Salvatore 27 77 0 0,351 0,351 4

1° GIANNONE Paolo 29 80 3 0,363 0,375 5

2° BASILE Giovan Battista 27 80 2 0,338 0,350 2

3° VALENTI Alfredo 25 80 1 0,313 0,350 3

1° GRASSO Angelo 29 80 3 0,363 0,375 2

2° CALDERARO Vito 31 80 2 0,388 0,425 4

3° SANSEVERINO Luca 20 80 1 0,250 0,350 3

1° MAGNANO Giuseppe 37 60 4 0,617 1,000 6

2° TROPEA Sebastiano 23 60 2 0,383 0,400 2

3° RUGOLO Bernardo 22 80 0 0,275 0,300 3

Sezione Carambola SICILIA FASCIA B ORIENTALE -   

1° PROVA MASTER CLUB (CT) - 23/24 gennaio 2016

GIOCATORI PUNTI

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI

Gir. C

Gir. B

Gir. A

GIRONI

Gir. F

Gir. D

Gir. E



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 MAGNANO Giuseppe 93 171 10 0,544 1,000 6

2 1 CATALANO Antonio 86 200 8 0,430 0,475 5

3 1 GRASSO Giuseppe 60 146 6 0,411 0,571 4

4 2 VIRGILLITO Antonino 71 155 4 0,458 0,600 4

5 1 LICCIARDELLO Mario 47 120 4 0,392 0,500 4

6 1 GIANNONE Paolo 47 120 3 0,392 0,450 5

7 1 GRASSO Angelo 46 120 3 0,383 0,425 4

8 2 GIANNONE Aldo Filippo 42 117 2 0,359 0,541 3

9 2 CALDERARO Vito 31 80 2 0,388 0,425 4

10 2 TROPEA Sebastiano 23 60 2 0,383 0,400 2

11 2 BASILE Giovan Battista 27 80 2 0,338 0,350 2

12 2 TROVATO Arcangelo 29 80 0 0,363 0,400 3

13 3 VALENTI Alfredo 25 80 1 0,313 0,350 3

14 3 SANSEVERINO Luca 20 80 1 0,250 0,350 3

15 3 LIONTI Salvatore 27 77 0 0,351 0,351 4

16 3 RUGOLO Bernardo 22 80 0 0,275 0,300 3

17 3 CARDULLO Antonello 15 80 0 0,188 0,225 2

18

GIOCATORI

Sezione Carambola SICILIA FASCIA B 

ORIENTALE - 1° PROVA MASTER CLUB 

(CT) - 23/24 gennaio 2016

Class.

CLASSIFICA FINALE

PUNTI



TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 MAGNANO Giuseppe 93 171 10 0,544 1,000 6

2 VIRGILLITO Antonino 71 155 4 0,458 0,600 4

3 CATALANO Antonio 86 200 8 0,430 0,475 5

4 GRASSO Giuseppe 60 146 6 0,411 0,571 4

5 LICCIARDELLO Mario 47 120 4 0,392 0,500 4

6 GIANNONE Paolo 47 120 3 0,392 0,450 5

7 CALDERARO Vito 31 80 2 0,388 0,425 4

8 GRASSO Angelo 46 120 3 0,383 0,425 4

9 TROPEA Sebastiano 23 60 2 0,383 0,400 2

10 TROVATO Arcangelo 29 80 0 0,363 0,400 3

11 GIANNONE Aldo Filippo 42 117 2 0,359 0,541 3

12 LIONTI Salvatore 27 77 0 0,351 0,351 4

13 BASILE Giovan Battista 27 80 2 0,338 0,350 2

14 VALENTI Alfredo 25 80 1 0,313 0,350 3

15 RUGOLO Bernardo 22 80 0 0,275 0,300 3

16 SANSEVERINO Luca 20 80 1 0,250 0,350 3

17 CARDULLO Antonello 15 80 0 0,188 0,225 2

18

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE

Sezione Carambola SICILIA FASCIA B 

ORIENTALE - 1° PROVA MASTER CLUB (CT) 

- 23/24 gennaio 2016

GIOCATORI PUNTIClass.



MAGNANO Giuseppe

MAGNANO Giuseppe

GIANNONE Aldo Filippo

MAGNANO Giuseppe

GRASSO Giuseppe

GRASSO Giuseppe

GIANNONE Paolo

MAGNANO Giuseppe 1°

CATALANO Antonio

CATALANO Antonio

GRASSO Angelo

CATALANO Antonio

LICCIARDELLO Mario

VIRGILLITO Antonino

VIRGILLITO Antonino

SICILIA FASCIA B ORIENTALE - 1° PROVA MASTER 

CLUB (CT) -  23/24 gennaio 2016

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

1

eliminat.   vs. RUGOLO Bernardo 17 40 5 2 0,425

eliminat.   vs. TROPEA Sebastiano 20 20 6 2 1,000

quarti di finale  vs. GIANNONE Aldo Filippo 14 40 4 2 0,350

semifinale   vs. GRASSO Giuseppe 25 31 4 2 0,806

finale        vs. CATALANO Antonio 17 40 3 2 0,425

Totali 93 171 6 10 1,000 0,544

2

eliminat.   vs. LIONTI Salvatore 18 40 4 2 0,450

eliminat.   vs. GIANNONE Aldo Filippo 17 40 4 2 0,425

quarti di finale  vs. GRASSO Angelo 19 40 4 2 0,475

semifinale   vs. VIRGILLITO Antonino 18 40 3 2 0,450

finale        vs. MAGNANO Giuseppe 14 40 5 0 0,350

Totali 86 200 5 8 0,475 0,430

3

eliminat.   vs. CARDULLO Antonello 11 40 2 2 0,275

eliminat.   vs. VIRGILLITO Antonino 20 35 4 2 0,571

quarti di finale  vs. GIANNONE Paolo 19 40 3 2 0,475

semifinale   vs. MAGNANO Giuseppe 10 31 2 0 0,323

finale        vs.       

Totali 60 146 4 6 0,571 0,411

4

eliminat.   vs. CARDULLO Antonello 18 40 4 2 0,450

eliminat.   vs. GRASSO Giuseppe 18 35 3 0 0,514

quarti di finale  vs. LICCIARDELLO Mario 24 40 3 2 0,600

semifinale   vs. CATALANO Antonio 11 40 2 0 0,275

finale        vs.       

Totali 71 155 4 4 0,600 0,458

CATALANO Antonio

MAGNANO Giuseppe

VIRGILLITO Antonino

PUNTIGIOCATORI AVVERSARI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GRASSO Giuseppe



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

5

eliminat.   vs. TROVATO Arcangelo 17 40 3 2 0,425

eliminat.   vs. TROVATO Arcangelo 20 40 4 2 0,500

quarti di finale  vs. VIRGILLITO Antonino 10 40 2 0 0,250

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 47 120 4 4 0,500 0,392

6

eliminat.   vs. VALENTI Alfredo 14 40 5 1 0,350

eliminat.   vs. BASILE Giovan Battista 15 40 2 2 0,375

quarti di finale  vs. GRASSO Giuseppe 18 40 3 0 0,450

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 47 120 5 3 0,450 0,392

7

eliminat.   vs. SANSEVERINO Luca 14 40 2 1 0,350

eliminat.   vs. CALDERARO Vito 15 40 2 2 0,375

quarti di finale  vs. CATALANO Antonio 17 40 4 0 0,425

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 46 120 4 3 0,425 0,383

8

eliminat.   vs. LIONTI Salvatore 20 37 3 2 0,541

eliminat.   vs. CATALANO Antonio 15 40 3 0 0,375

quarti di finale  vs. MAGNANO Giuseppe 7 40 2 0 0,175

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 42 117 3 2 0,541 0,359

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIANNONE Paolo

LICCIARDELLO Mario

GIOCATORI AVVERSARI

GIANNONE Aldo Filippo

PUNTI

GRASSO Angelo



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

9

eliminat.   vs. SANSEVERINO Luca 17 40 4 2 0,425

eliminat.   vs. GRASSO Angelo 14 40 4 0 0,350

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 31 80 4 2 0,425 0,388

10

eliminat.   vs. RUGOLO Bernardo 16 40 2 2 0,400

eliminat.   vs. MAGNANO Giuseppe 7 20 2 0 0,350

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 23 60 2 2 0,400 0,383

11

eliminat.   vs. VALENTI Alfredo 13 40 2 2 0,325

eliminat.   vs. GIANNONE Paolo 14 40 2 0 0,350

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 27 80 2 2 0,350 0,338

12

eliminat.   vs. LICCIARDELLO Mario 13 40 2 0 0,325

eliminat.   vs. LICCIARDELLO Mario 16 40 3 0 0,400

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 29 80 3 0 0,400 0,363

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

TROPEA Sebastiano

PUNTI

CALDERARO Vito

TROVATO Arcangelo

GIOCATORI AVVERSARI

BASILE Giovan Battista



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

13

eliminat.   vs. BASILE Giovan Battista 11 40 2 0 0,275

eliminat.   vs. GIANNONE Paolo 14 40 3 1 0,350

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 25 80 3 1 0,350 0,313

14

eliminat.   vs. CALDERARO Vito 6 40 1 0 0,150

eliminat.   vs. GRASSO Angelo 14 40 3 1 0,350

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 20 80 3 1 0,350 0,250

15

eliminat.   vs. GIANNONE Aldo Filippo 13 37 4 0 0,351

eliminat.   vs. CATALANO Antonio 14 40 2 0 0,350

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 27 77 4 0 0,351 0,351

16

eliminat.   vs. TROPEA Sebastiano 10 40 2 0 0,250

eliminat.   vs. MAGNANO Giuseppe 12 40 3 0 0,300

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 22 80 3 0 0,300 0,275

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

AVVERSARI PUNTI

RUGOLO Bernardo

GIOCATORI

LIONTI Salvatore

VALENTI Alfredo

SANSEVERINO Luca



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

17

eliminat.   vs. VIRGILLITO Antonino 6 40 1 0 0,150

eliminat.   vs. GRASSO Giuseppe 9 40 2 0 0,225

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 15 80 2 0 0,225 0,188

18

       

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

PUNTIGIOCATORI AVVERSARI

CARDULLO Antonello


